
金             額負 　擔 　及 　負 　債 　科 　目金             額資　 力 　及 　資 　產 　科 　目

中華民國 104 年04 月 30 日 單位:新臺幣元

國家文官學院及所屬

第    頁1

6,329,553 4,549,429210100-7 專戶存款 221000-4 保管款

2,575,208 1,780,124210300-6 可支庫款 221200-3 代收款

270,000 4,779,663210900-3 零用金 221500-7 應付保管有價證券

7,300 237,458,000211300-1 押金 222000-0 歲出預算數

5,210,477 86,100,926211400-6 暫付款 222100-4 歲出分配數

4,779,663 78,045,241211600-5 保管有價證券   減  213000-9 經費支出

237,458,000 8,055,685212000-3 預計支用數          淨額

7,300231100-5 經費賸餘─押金部分

256,630,201 256,630,201　　　　　　　　　　　　合　　　　計 　　　　　　合　　　　計

附註：

第4號經費類平衡表



過 次 頁

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

國家文官學院及所屬

中華民國 104 年04 月 01 日 起 至 104 年04 月 30 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 4號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存 7,635,457
　　1. 210100-7 專戶存款 5,566,508
　　2. 210300-6 可支庫款 1,798,949
　　3. 210900-3 零用金 270,000
　(二)本期收入 18,493,145
　　1. 212000-3 預計支用數 17,730,100
　　　收入數 17,730,100
　　　　本機關經費預算部分 17,716,000
　　　　統籌科目部分 14,100
　　2. 221000-4 保管款 14,840
　　　收入數 114,840
　　　減：退還數 -100,000
　　3. 221200-3 代收款 748,205
　　　收入數 1,466,567
　　　減：退還數 -718,362

　　　收　　　項　　　總　　　計 26,128,602

二、付　　　項

　(一)本期支出 16,953,841
　　1. 213000-9 經費支出 16,581,434
　　　支付數 16,581,434
　　　　本機關經費預算部分 16,255,034
　　　　統籌科目部分 326,400
　　2. 211400-6 暫付款 372,407



承  前  頁

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

國家文官學院及所屬

中華民國 104 年04 月 01 日 起 至 104 年04 月 30 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 4號第

單位:新臺幣元

2

　　　支付數 3,126,476
　　　　本年度部分 3,126,476
　　　減：收回或沖轉數 -2,754,069
　　　　本年度部分 -2,754,069
　(二)本期結存 9,174,761
　　1. 210100-7 專戶存款 6,329,553
　　2. 210300-6 可支庫款 2,575,208
　　3. 210900-3 零用金 270,000

　　　付　　　項　　　總　　　計 26,128,602



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年04 月 30 日止

科              目
截至本月止
分配預算數

經資門分列 單位：新臺幣元

第4號 1第    頁

國家文官學院及所屬

經費累計表

字
起訖
號數

截至本月止
累計實現數 保留數

  備註  
(暫付數)款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 本月實現數 應付數 分配數餘額
原 預 算 數 第二預備金

預算追加(減)數 經費流用數

第一預備金 全年度預算數

8,055,68582,221,000 16,255,034
74,165,315

0
0 5,210,477

0006000000-2
考試院主管

05 319,679,000 0
0
0

0
319,679,000

8,055,68582,221,000 16,255,034
74,165,315

0
0 5,210,477

0006400000-3
國家文官學院及所屬

05 319,679,000 0
0
0

0
319,679,000

607,01641,858,000 8,271,223
41,250,984

0
0 65,240

3606400100-0
一般行政

01 95,158,000 0
0
0

0
95,158,000

456,21736,236,000 5,464,978
35,779,783

0
0 0

0100
人事費

75,201,000 0
0
0

0
75,201,000

150,7995,608,000 2,806,245
5,457,201

0
0 65,240

0200
業務費

19,915,000 0
0
0

0
19,915,000

014,000 0
14,000

0
0 0

0400
獎補助費

42,000 0
0
0

0
42,000

36,770781,000 34,985
744,230

0
0 0

3606400100-0*
一般行政

01 1,967,000 0
0
0

0
1,967,000

36,770781,000 34,985
744,230

0
0 0

0300
設備及投資

1,967,000 0
0
0

0
1,967,000

5,680,45619,867,000 3,164,926
14,186,544

0
0 4,092,751

3606401100-5
國家文官培訓業務

02 153,349,000 0
0
0

0
153,349,000

5,680,45619,867,000 3,164,926
14,186,544

0
0 4,092,751

0200
業務費

153,349,000 0
0
0

0
153,349,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年04 月 30 日止

科              目
截至本月止
分配預算數

經資門分列 單位：新臺幣元

第4號 2第    頁

國家文官學院及所屬

經費累計表

字
起訖
號數

截至本月止
累計實現數 保留數

  備註  
(暫付數)款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 本月實現數 應付數 分配數餘額
原 預 算 數 第二預備金

預算追加(減)數 經費流用數

第一預備金 全年度預算數

818,0711,160,000 290,991
341,929

0
0 724,950

3606401100-5*
國家文官培訓業務

02 6,990,000 0
0
0

0
6,990,000

818,0711,160,000 290,991
341,929

0
0 724,950

0300
設備及投資

6,990,000 0
0
0

0
6,990,000

886,98718,495,000 4,459,294
17,608,013

0
0 327,536

3606401200-0
中區公務人員培訓

03 55,491,000 0
0
0

0
55,491,000

229,68110,563,000 2,966,766
10,333,319

0
0 0

0100
人事費

22,891,000 0
0
0

0
22,891,000

657,3067,924,000 1,492,528
7,266,694

0
0 327,536

0200
業務費

32,576,000 0
0
0

0
32,576,000

08,000 0
8,000

0
0 0

0400
獎補助費

24,000 0
0
0

0
24,000

26,38560,000 33,615
33,615

0
0 0

3606401200-0*
中區公務人員培訓

03 6,344,000 0
0
0

0
6,344,000

26,38560,000 33,615
33,615

0
0 0

0300
設備及投資

6,344,000 0
0
0

0
6,344,000

00 0
0

0
0 0

3606409800-0
第一預備金

05 380,000 0
0
0

0
380,000

00 0
0

0
0 0

0900
預備金

380,000 0
0
0

0
380,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年04 月 30 日止

科              目
截至本月止
分配預算數

經資門分列 單位：新臺幣元

第4號 3第    頁

國家文官學院及所屬

經費累計表

字
起訖
號數

截至本月止
累計實現數 保留數

  備註  
(暫付數)款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 本月實現數 應付數 分配數餘額
原 預 算 數 第二預備金

預算追加(減)數 經費流用數

第一預備金 全年度預算數

0500,960 312,300
500,960

0
0 0

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子
女教育補助

02 500,960 0
0
0

0
500,960

0500,960 312,300
500,960

0
0 0

0100
人事費

500,960 0
0
0

0
500,960

03,378,966 14,100
3,378,966

0
0 0

7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

05 3,378,966 0
0
0

0
3,378,966

03,378,966 14,100
3,378,966

0
0 0

0100
人事費

3,378,966 0
0
0

0
3,378,966

合   計 86,100,926 16,581,434
78,045,241

0
0

8,055,685
5,210,477

323,558,926
0
0

0
0

323,558,926


